
3

pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Ve Smečkách 33,
zastoupený Evženem Vilgou, pověřeným vedením územního pracoviště
Pozemkového fondu ČR v Bruntále,
IČO: 457 97 072.

Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s., filiálka Bruntál,
číSlo účtu: 803004-734/0600,
variabihií symbol: 503220120

(dálejen"prodávající"),

a

ZÁTOR - AGROZAT s.r.o. , IČO: 49 60 90 84, Zátor 100, 793 16,
zástupci: Ovčáček Miloslav, r.Č. 58 0 , Zátor 100,

Kaděrka jiíj r.č. 49 , Zátor - Loučky

(dále jen "k u p u j í c í")

uzavírají tuto:

SMLOUVU O PRODEJI ČÁSTI PODNIKU

Státní statek Krnov, s.p. - hospodářství Zátor

A

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ ZÁSTAVNÍHO PRÁVA

číslo 120/97

I.

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zákonem Č. 92/1991 Sb., O podmínkách převodu
majetku státu na jiné osoby, ve znění později platných změn a doplňků, s usnesením vlády ČR
ze dne 9. dubna 1997 Č. 212, ve znění později platných změn a doplňků na základě roZhodnutí
o privatizaci: Usnesení vlády ČR ze dne 27. března 1996 č. 209 a aktualizovaného
privatizačního projektu č. 50332.

II.

Na základě "Dohody o převodu privatizovaného majetku", uzavřené mezi Fondem
národního majetku ČR a Pozemkovým fondem ČR dne 10. 8. 1999 čj. 7308/2/PFAa,
ve smyslu ust. § 12 odst.2 písm. e) zákona č. 92/1991 Sb., ve mění později platných změn a
doplňků, přechází ke dni účinnosti této smlouvy do vlastnictví prodávajícího souhin věcí a
finančních prostředků a zároveň se na prodávajícího převádí souhrn práv, jiných majetkových
hodnot a závazků, vztahujících se k převáděnému majetku (dále jen " majetek ").

( Srma - l - )



III.

ý

Prodávající touto smlouvou převádí do vlastnictví kupujícího majetek a ten jej do svého
vlastnictví přejímá. Soupis nemovitých věcí tvoří přílohu této smlouvy, která je její nedílnou
součástí Soupis movitých věcí je uveden v inventarizaci provedené ke dni předcházejícímu den
účinnosti této smlouvy. Vlastnické právo k tomuto majetku přechází na kupujícího podle ust.
§19 odst. 3 zákona č. 92/1991Sb., ve znění později platných zrněn a doplňků, dnem účinnosti
této smlouvy.

W.
l. Prodávající je povinen předat a kupující je povinen převzít věci zahrnuté do majetku

ke dni účinnosti smlouvy. O předání a převzetí bude sepsán "Zápis o předání a převzetí věcí
zahrnutých do majetku", ve kterém bude uveden stav těchto věcí se všemi případnými
právními závadami a břemeny zatěžujícími tyto věci s tím, že je kupující spolu s nimi přebírá a
je s nimi srozuměn. Zápis jsou povinny podepsat obě sInluvní strany.

2. Předávání věcí zahrnutých do majetku bude zahájeno na základě písemné výzvy
prodávajícího ve které bude uveden datum a čas zahájení předávání majetku. Pokud kupující
nezahájí přebírání, nebo v již zahájeném přebírání majetku nepokračuje, případně nepodepíše
"Zápis o předání a převzetí věcí zahrnutých do majetku" je povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z předběžné kupní ceny za každý započatý den, po který bude
porušení této povinnosti trvat.

3. Jakékoliv porušení povinnosti stanovené tímto článkem kupujícímu se považuje
za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo prodávajícího od smlouvy odstoupit.

4. V souladu s ust. § 20 zákona č. 92/1991Sb., ve znění později platných zrněn a
doplňků, se sInluvní strany dohodly na tom, Že prodávající není povinen kupujícímu
za případné chybějící nebo vadné věci uvedené v "Zápise o předání a převzetí věcí zahrnutých
do majetku", poskytnout slevu kupní ceny.

V.

1. V souladu s ust.§ 15 zákona č. 92/1991Sb., ve znění později platných změn a
doplňků, dnem účinnosti této smlouvy přecházejí na kupujícího s vlastnickým právem
k převáděnému majetku i jiná práva a závazky související s převáděným majetkem, např.
závazky a pohledávky, vyplývající z obchodních, obchodněprávních, občanskoprávních,
pracovněprávních a správních vztahů.

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit věřitelům převzetí závazků.
K přechodu závazků se nevyžaduje souhlas věřitele.

3. Přechod pohledávek se jinak řídí právní úpravou postoupení pohledávky podle
zákona Č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění později platných změn a doplňků.

4. Postoupení pohledávek je prodávající povinen bez zbytečného odkladu omámit
dlužníkům a jsou - ii pohledávky zajištěny zástavnhn právem, ručením, nebo jiným způsobem,
též osobám, které zajištění závazků poskytly. Namísto prodávajícího se zavazuje tuto povinnost
splnit kupující. Současně touto smlouvou zmocňuje prodávající ke Splnění tohoto závaZku
kupujícího, který tímto zmocnění přijíiná. Kupující odpovídá prodávajícímu za Škodu, která by
pňpadným neSplněnínl tohoto závazku prodávajícímu vznikla.

( Šj%úlä - 2 - )



VI.

Práva k průmyslovému a jinému duŠevnímu vlastnictví se touto smlouvou nepřevádějí.

g VIL
l. Hodnota majetku podle roZhodnutí o privatizaci: Usnesení vlády ČR ze dne

27. března 1996 Č. 209 a aktualizovaného privatizačního projektu č. 50322 činí Částku
24.035.000,- KČ (slovy: dvacetčtyři'niliÓnytřicetpěttisíc korun českých).
Hodnota majetku se v souladu s usnesením vlády ČR ze dne 9. dubna 1997 Č. 212, ve mění
později platných změn a doplňků sníží na 82,692 % při režimu spláceni do 17 let, tj. na Částku
19.875.023,- KČ (slovy: devatenáctIni1iónůosmsetsed1ndesátpěuisícdvacettň koruny české),
kteráje předběžnou kupní cenou.

2.Kupní cena
závěrky, provedené ke dni
usnesením vlády ČR ze dne
na 82,692 %. Prodávající je
kdy ji obdrží.

majetku ( dále jen "kupní cena") Činí cenu podle výsledku účetní
předcházejícímu den účinnosti této smlouvy, sníženou ve smyslu
9. dubna 1997 č. 212, ve mění později platných změn a doplňků
povinen předat kupujícímu tuto účetní závěrku do 5 dnů ode dne,

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího.
4. Část kupní ceny ve výši 1.169.119,- KČ (slovy: jedenmihónjednostošedesátdevět-

tisícjednostodevatenáct korun českých), dále jen "záloha", kupující uhradil prodávajícímu před
podpisem této smlouvy. Tato záloha se považuje za první Splátku kupní ceny.

5. zbývající část kupní ceny se kupující zavazuje uhradit do 17 let v ročních
rovnoměrných @átkách @amých k 31. 10. kalendářního roku, počínaje 31. 10. 2000.

6. V případě, že nebude do dne určeného k úhradě zbývající části kupní ceny kupní
cena máma, ujednává se, že kupující v témže termínu uhradí Splátku, případně splátky, podle
bodu 5 tohoto článku s tím, že při výpočtu výše Splátky se bude vycházet z předběžné kupní
ceny. Pokud bude takto uhrazená @átka vyšší než splátka kupní ceny započítává se rozdíl
na úhradu další splátky, případně @átek. Jestliže bude takto uhrazená @átka nižší než splátka
kupní ceny, je kupující povinen uhradit rozdíl do 30 dnů ode dne doruČení účetní závěrky podle
bodu 2 tohoto článku.

7. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou dvou po sobě jdoucích nebo tň
@átek celkově, ztrácí výhodu @átkového režimu stanovenou v bodě 5 tohoto článku a je
povinen do konce kalendářního roku, ve kterém ztratil výhodu Splátkového režimu, uhradit
dosud neuhrazenou Část kupní ceny. Pro jednorázovou úhradu kupní ceny platí pravidla
uvedená v bodě 8 a 9 tohoto Článku.

8. Nedodrží - ii kupující lhůtu pro úhradu splátek kupní ceny podle tohoto Článku,
dohodly se smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního zákoníku, že je
kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý započatý den prodlení

9. Za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo prodávajícího odstoupit
od smlouvy, se považuje prodlení kupujícího s úhradou splátky kupní ceny.

10. V pňpadě odstoupení od smlouvy z důvodu prodlení kupujícího s úhradou kupní
ceny propadá ve prospěch prodávajícího záloha ve výši 1.169.119,- KČ (slovy: jedenmihón-
jednostošedesátdevěttisícjednostodevatenáct korun českých) uhrazená kupujícím podle ČI. VII
bodu 4 této smlouvy.

( Brana - 3 - )



VIII.

)

1. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, ani jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vZhledem ke své povaze
mají trvat i po ukončení smlouvy.

2. Pii odstoupení od smlouvy se zavazuje prodávající vrátit plnění, které bylo druhou
stranou poskytnuto před odstoupením od smlouvy a kupující se zavazuje vrátit majetek
Speciňkovaný v ČI. II této smlouvy.

3. Kupující je povinen vrátit majetek prodávajícímu neprodleně, nejpozději do 30 dnů
ode dne odstoupení od smlouvy, nedohodnou - ii se smluvní strany jinak. O předání (vrácení)
a převzetí majetku bude smluvními stranami sepsán a podepsán zápis. V případě, že nebude
možné, aby kupující majetek nebo jeho část vrátil, a to zejména z důvodu neexistence tohoto
majetku, jeho zpracování nebo převodu na třetí osobu, je kupující povinen poSkytnout
prodávajícímu náhradu v penězích nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude ukonČeno
předávání majetku podpisem zápisu.

4. Prodávající se zavazuje vrátit hpujíchu zaplacenou kupní cenu, a to nejpozději
do 10 dnů ode dne, kdy bude prodávající zapsán v katastru nemovitostí jako vlastník všech
nemovitosú převáděných touto smlouvou.

5. Pro případ odstoupení zmocňuje kupující prodávajícího k podání návrhu na výmaz
vlastnického práva kupujícího k nemovitostem převáděným touto smlouvou a k podání návrhu
na zápis vlastnického práva prodávajícího u přísluŠného katastrálního úřadu. Prodávající takto
udělené zmocnění přijhná.

6. Jestliže kupující poruší některou z povinností, stanovených v bodu 3 tohoto Článku,
zavazuje se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5 %
z kupní ceny.

IX.

l. Kupující se zavazuje, že do zaplacení kupní ceny a případných sankcí vyplývajících
z porušení povinností stanovených touto smlouvou, bez předchozího písemného souhlasu
prodávajícího nepřevede žádnou z nemovitostí převáděných touto smlouvou na třetí osobu, ani
ji nevloží jako vklad do obchodní spoleČnosti nebo družstva.

2. Kupující se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího, nezatíží
žádnou z nelnovitosú převáděných touto smlouvou zástavním právem, předkupním právem
pro jinou osobu než prodávajícího, popřípadě jinými věcnými právy vážícími se k převáděným
nemovitostem, a to až do zaplacení kupní ceny, případně i jiných závazků knpujícího z této
smlouvy.

3. Kupující se dále zavazuje, že
prodávajícího nájemní smlouvu, smlouvu
převáděné touto smlouvu, na dobu delší
s výpovědní lhůtou delší než tři měsíce, a
závazků kupujícího z této smlouvy.

neuzavře bez předchozího písemného souhlasu
o výpůjčce, jejímž předmětem by byly nemovitosti
než jeden rok nebo smlouvy na dobu neurčitou
to až do zaplacení kupní ceny, případně i jiných

4. Jestliže kupující poruší některou ze smluvních povinností stanovených tímto článkem,
zavazuje se za každé jednotlivé porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 %
z kupní ceny stanovené podle ČI. VII této smlouvy.

( Srana - 4 - )



5. Jakékoliv poruŠení smluvních povinností stanovených tímto Článkem kupujícím se
považuje za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo prodávajícího od snilouvy
odstoupit.

g X.

K zajištění pohledávky prodávajícího u kupujícího, z titulu zaplacení kupní ceny dle této
smlouvy s příslušenstvím,

V 0 0

zrizuje

kupující jako zástavce zástavní právo na nemovitostech specifikovaných v příloze Č. l, 2 a 3
této snilouvy. Prodávající jako zástavní věřitel toto právo pňjímá.

XI.

l. Zástavní právo vzniká vkladem do katastiu nemovitostí u Katastrálního úřadu
přísluŠného podle polohy zastavovaných nemovitostí.

2. Uhradí-h zástavce zajištěnou pohledávku včetně příslušenství, potvrdí zástavní věřitel
zástavci, že zajištěná pohledávka byla uhrazena.

XII.

l. Neuhradí-li zástavce pohledávku zajištěnou touto zástavní smlouvou řádně, je
zástavní věřitel oprávněn domáhat se uspokojení ze zástavy (provést její realizaci).

2. Zástavní věřitel je oprávněn uplatňovat své zástavní právo na základě této smlouvy
vůči zástavci samostatně nebo prostřednictvím svého zmocněnce.

3. Zástavní věřitel je oprávněn provést realizaci zástavy fortnou jejího přímého prodeje
včetně příslušenství ve smyslu § 299 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník imhno
veřejnou dražbu, nebo může zvolit cestu realizace zástavního práva v rámci exekuce dle
občanského soudního řádu.

4. Zástavce zphiomocňuje zástavního věřitele provést realizaci zástavy formou přímého
prodeje jeho jménem a zároveň @lnomocňuje zástavního věřitele, aby svou zástavním právem
zajištěnou pohledávku z výtěžku prodeje uspokojil vČetně nákladů spojených s realizací
zástavního práva. Zástavní věřitel je oprávněn pověřit realizací zástavy i jiný subjekt. Zástavce
souhlasí s tím, že zástavní věřitel nemusí realizovat zástavu prostřednictvím veřejné dražby.

5. přímý prodej zástavy a jejího příslušenství provede zástavní věřitel dle § 281 a násl.
Obchodního zákoníku, tedy formou obchodní veřejné soutěže. Vyhlašovatelem obchodní
veřejné soutěže bude zástavní věřitel. Kupní cena, za kterou budou zastavené nemovitosti
v rámci obchodní veřejné soutěže nabídnuty ke koupi, nesmí být nižší než 80 % tržní ceny
stanovené na základě znaleckého posudku. Pokud vyhlašovatel v rámci obchodní veřejné
soutěže neobdrží návrh na koupi nemovitostí nejméně ve výši 80 % tržní ceny stanovené
na základě znaleckého posudku, je oprávněn prodat zastavené nemovitosti za nabídnutou cenu,
přičemž tato cena nesiní být nižší než 80 % tržní ceny stanovené na základě znaleckého
posudku, a nebo postupně uskutečňovat veřejné dražby zástavy do té doby, než obdrží
nabídku, která odpovídá nejméně 80 % tržní ceny stanoyené na základě znaleckého posudkll.
Další podmínky obchodní veřejné soutěže stanoví vyhlašovatel. Pro obchodní veřejnou soutěŽ
platí dále ustanovení § 281 a násl. Obchodního zákoníku.

6. Postup realizace zástavy pří'ným prodejem dle předchozích odstavců platí do té
doby, než vstoupí v platnost právní předpis, který závazně upravuje zpeněžení zástavy na
základě realizace zástavního práva mimo exekuci. Pokud nabude zmíněný právní předpis

( sArma - 5 - )



platnosti po vyhlášení obchodní veřejné soutěže, je vyhlašovatel oprávněn obchodní veřejnou
soutěž zruŠit a 2I)eněžit zastavené nemovitosti dle zmíněného právního předpisu, pokud postup
v něm uvedený bude pro zástavního věřitele výhodnější.

) XIII.
. Pokud bude kupující hradit kupní cenu v penězích, zaplacením se rozumí den připsání

placené částky na uvedený účet prodávajícího.

XIV.

1. Srnluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu prodávající předloží do 30 dnů od její
účinnosti k provedení záznamu přísluŠnému katastráhúinu úřadu a současně podá návrh
na vklad zástavního práva k nemovitostem převáděným touto smlouvou.

2. Náklady spojené s uzavřením smlouvy, provedením záznamu a vkladu zástavního
práva k nemovitostem podle bodu l. uhradí kupující prodávajícímu na jeho účet do 30 dnů ode
dne doručení vyúČtování prodávajícím.

XV.
l. Pokud zákon Č. 92/1991 Sb., O podmínkách převodu majetku stám na jiné osoby,

ve znění později platných změn a doplňků nestanoví jinak, řídí se právní vztahy založené touto
smlouvou příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve mění
později platných zrněn a doplňků, pokud se sInluvní strany v souladu s § 263 tohoto zákona
nedohodnou jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv zrněny a doplňky této smlouvy jsou možné
pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 17 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy přebírá kupující a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.

4. Tato smlouva nabývá úČinnosti dne 1. 9. 1999

XVL
ÚČastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašujj, že s jejím obsahem souhlasí a že tato

smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Bruntále dne 18. 8. 199Q
Za správnost: Čamková

Evžen Vilga
p,ověřený vedením
UP PF CR Bruntál

ZÁTO"R - AGRO T s.r.o.
zást.: Miloslav Ovčáček, jiří Kaděrka,
kupující

( Srma - 6 - )



"
,,Ĺ

Příloha Č. 1 smlouvy Č. 120/97

uzavřená mezi Pozemkovým fondem ČR a firmou ZÁTOR-AGROZAT s. r. o.

Budovy a stavby na stavebních parcelách

Obec Katastrální Číslo
území parcely

Brantice Brantice 58/1
Brantice Brantice 58/2
Brantice Brantice 365/3
Brantice Brantice 365/4
Brantice Brantice 365/5
Brantice Brantice 365/6
Brantice Brantice 365/7
Brantice Brantice 382
Brantice Brantice 383
Brantice Brantice 473
Brantice Brantice 476
Brantice Brantice 477

Zátor Zátor 245
Zátor Zátor 242
Zátor Zátor 216
Zátor Zátor 243

Číslo Využití
popisné nemovitosti

zan. hosp. bud.
zeni. hosp. bud.
zem. hosp. bud.
zem. hosp. bud.
zern. hosp. bud.
zein. hosp. bud.
zem. hosp. bud.
osť. stav. objekt
zem. hosp.bud.
osť. stav. objekt
osť. stav. objekt
osť. stav. objekt
zeni. hosp. bud.
obj. obč. vybav.
zem. hosp. bud.
zein. hosp. bud.

Inventární Druh stavby
číslo ( slovy )

001551 stáj Bernatík
000515 Stodola
000411 stáj býci-prasata
000384 Kravin I.
000384 Kravin-niléčnice
000376 Kravín II.
000414 Porodna
000568 Sušička
000557 Ocelokolna
000414 Váha u střed. Zv
000627 Vodojem
000568 Váha-sušička
000388 Kravín I.
000388 Váha
000400 Teletník
000415 Porodia

Způsob
nabytí státem
konf. dle dekretu 108/45
koríf. dle dekretu 108/45
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba JZD
výstavba JZD
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba JZD
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku

Poznámka



Wv

Příloha Č. 2 smlouvy Č. 120/97

uzavřená mezi Pozemkovým fondem ČR a firmou ZÁTOR-AGROZAT s. r. o.

Budovy a stavby na stavebních parcelách

Obec Katastrální
území
Loučky u Zátoru
LouČky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
LouČky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
LouČky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru
Loučky u Zátoru

Číslo Číslo VyuŽiú
parcely popisné nemovitosti

Inventární
číslo

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

Zátor

57/2 osť. stav. objekt

80 l osť. stav. objekt

81 21 osť. stav. objekt

213 zem. hosp. bud.

214 zem. hosp. bud.

233 zeni. hosp. bud.

234 osť. stav. objekt

235 osť. stav. objekt

333 zeni. hosp. bud.

334 zem. hosp. bud.

335 zem. hosp. bud.

336 zeín. hosp. bud.

338 zem. hosp. bud.

339 zem. hosp. bud.

340 zem. hosp. bud.

341 zem. hosp. bud.

342 zem. hosp. bud.

343 zem. hosp. bud.

344 obj. tech. vybav.

346 zeni. hosp. bud.

000584

001555

001555

000387

000404

000584

000584

000636

002103
001541

000403

000403

002589

002344

000403

001646

000405

001646

001646

001953

Druh stavby
( slovy )
Škrobárna

M'ýn
Adininistr. bud.
Kravín II.
Býčáma-pňpr.
Braniboráma
Sociálka
Dílny
Seník
Silážní žlaby
Vodárna
Požámi nádrž
Moč. věže
Hala GPS
OMD
Kafilerka
omd - býci
Sociálka
Trafo
Sklad /ocel./

Způsob Poznámka
nabytí státem

konf. dle dekretu 108/45
konf. dle dekretu 108/45
konf dle dekretu 108/45

fvýstavba JZD
výstavba státního statku
konf. dle dekretu 108/45
konf. dle dekretu 108/45
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku
výstavba státního statku



"""""""—-~__
· """"~

"m

Příloha Č. 3 smlouvy Č. 120/97

uzavřená mezi Pozemkovým fondem ČR a firmou ZÁTOR-AGROZAT s. r. o.

Budovy a stavby na stavebních parcelách

Obec

Brantice

Brantice
Brantice
Brantice
Brantice
Brantice
Brantice

Katastrální
území

Radim u Brantic

Číslo Číslo Využití
parcely popisné nemovitosti

12/1 zem. hosp. bud.

Inventární Druh stavby
číslo ( slovy )

000372 + St. krav. - teletník
000407
001554 Vepřín /Halfar/
001454 Admin. budova
000375 Kravín + vepř.
000413 Porodna
002050 Chata
000516 sýpka

Způsob
nabytí státem

konf. dle dekretu 108/45

konf. dle dekretu 108/45
konf. dle dekretu 108/45
výstavba JZD
výstavba JZD
výstavba státního statku
výstavba JZD

Poznámka

Radim u Brantic 19/3

Radim u Brantic 148

Radim u Brantic 173/7

Radim u Brantic 173/8

Radim u Brantic 178

Radim u Brantic 17?

zeni. hosp. bud.

55 osť. stav. objekt.
osť. stav. objekt

osť. stav. objekt

zení. hosp. bud.
obj. obč. vybav.



'%

Příloha č. 4 smlouvy Č. 120/97

uzavřená mezi Pozemkovým fondem ČR a firinou ZÁTOR- AGROZAT s. r. o.

Budovy a stavby, nepodléhající zápisu do katastru nemovitostí

Obec Katastrální
úzeiní

Brantice Brantice

Na parcele Inventární
číslo číslo

1500/2 000605

Brantice Radim u Brantic 173/6 000606

Brantice Radim u Brantic 12/2 000617

Druh stavby
( slovy )
Vodojem
a vodovod
Studna
a vodovod
Studna
a vodovod
cesta Radim
Studna-Cviertka
a vodovod

Způsob
nabytí státem

výstavba státního statku

výstavba státního statku

výstavba státního statku

Poznámka

k objektům na
p.č. 173/7, 173/8
k objektům
na p.č. 173/7, 173/8
k objektům
na p.č. 12/1

Brantice Radim u Brantic
Zátor Zátor

000607

1704 000626

výstavba státního statku
výstavba státního statku k objektu

na p.č. 245


